
UCHWAŁA NR LI/243/2022 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 22 MARCA 2022 R. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit d) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920)  a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

( t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) oraz Uchwały Nr XLVI/218/2021 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/240/2022 z dnia 7 marca 2022 roku § 1 i § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 612 932,09 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 46 143 088,21 zł, z tego:    

1) wydatki bieżące w wysokości 36 932 185,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 210 903,21 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 4 230 738,38 zł, w tym środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 1 909 652,45 zł , rozchody w wysokości 620 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Gołdapi 
 
 

Alicja Anna Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A5B717F-F61B-4C88-9500-2CAFD179B3FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


